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Shalom,
 

 

Tänään on Hanukka-juhlan ensimmäinen päivä. Ensimmäinen kynttilä on eilen illalla
sytytetty. Kun Temppeli oli puhdistettu epäjumalanpalvonnasta, niin oli aika vihkiä
Temppeli uudelleen. Öljyä riittäisi Menoraan vain yhdeksi päiväksi, mutta tuolloin
otettiin uskon askel ja sytytettiin lamppu kuitenkin palamaan. Kestäisi 8 päivää saada
uutta öljyä valmiiksi. Mutta JHVH tarttui tuohon uskossa sytytettyyn lamppuun ja teki
ihmeen: Öljy riittikin kahdeksaksi päiväksi.

Herra haluaa meidän ottavan uskossa ensimmäisen askeleen - ja Hän tekee sen
meille mahdottoman; ihmeen.
 

    Video: Why Light the First Night of Hanukkah?

                  Lori Palatnik
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HUOM! Liitteenä on Hanukka-juhlan 20.12. (Risteyspaikka, Helsinki)
ohjelmarunko ja -ajat.
 

Tänän 17.12. on myös EU:ssa tärkeä äänestys, josta ECI:n (European Coalition for
Israel) kirje kertoo. ollaan rukouksessa tässä asiassa. Ote tästä:

"Keskiviikkona, joulukuun 17. päivänä, juutalaisen hanukka-juhlan aikaan, Euroopan parlamentin on määrä
äänestää ei-sitovasta, palestiinalaisvaltion tunnustamista koskevasta julkilausumasta. Vaikka tunnustuksella
ei olisikaan välittömiä poliittisia vaikutuksia, niin sen viesti vahingoittaisi rauhanprosessia, Sandell uskoo.

”Sellaisen tunnustuksen poliittinen viesti kertoisi, ettei ole tarpeen neuvotella ja ettei palestiinalaisten ole tarpeen
tehdä myönnytyksiä valtiostatuksen saavuttaakseen. Tämä on illuusio", Sandell varoittaa. ”Ainoa keino saavuttaa
oikeudenmukainen ja kattava rauhansopimus on molempia osapuolia koskeva neuvottelujen ja raskaiden
myönnytyksien tie – ei yksipuolisiin julistuksiin turvautuminen.”

Tämä äänestys pidetään vain muutamia viikkoja sen jälkeen, kun palestiinalaisjohtaja Mahmud Abbas kutsui
ihmisiä 'raivon päivään' Jerusalemissa. Se johti neljan juutalaisen rabiin brutaaliin murhaan jerusalemilaisessa
synagogassa. Hamas on yhä sitoutunut juutalaisvaltion tuhoamiseen, ja sen maltillinen kumppani, Fatah, on
siirtynyt radikaalimpaan suuntaan viimeksi kuluneiden viikkojen aikana, ja se on nimittänyt juutalaisten läsnäoloa 
Temppelivuorella 'kontaminaatioksi, saastuneisuudeksi'. Nämä ja muutkin vihakiihotuslausunnot eivät ole saaneet
vastaansa minkäänlaisia protesteja EU:n pääkaupungista, missä osa Euroopan parlamenttia nyt haluaa hätiköiden
julkaista tunnustuslauselman.

”EU ei voi palkita terrorismia Lähi-idän yhdessä osassa ja samalla pyrkiä taistelemaan sitä vastaan muualla”,
todetaan avoimessa kirjeessä. EU:n pääätähtäimenä   tulisi olla taistelu alueen islamilaista radikaalistumista
vastaan, eikä alueen ainoan todellisen demokratian ja rauhankumppanin rankaiseminen."

----------------------------

 7 Hanukka-kynttilää sytytetään maanantai-iltana 22. joulukuuta,
jolloin alkaa samalla 8-päiväisen juhlan 7. päivä. 
 

On mielenkiintoista, että Haggai 2 ja Makkabilaiskirjat (apokryfikirjoihin lukeutuva
kirja, joka kertoo historiallisista tapahtumista, joiden johdosta Hanukkaa vietetään)
osoittavat, että itse asiassa tuolloin vietettiin toista lehtimajanjuhlaa, juhlaa, jota nyt
kutsutaan Hanukaksi.

Koska Temppeli oli häväisty, ei lehtimajanjuhlaa oltu voitu viettää kolmeen vuoteen
oikeaan aikaan, joten se vietettiin, kun temppeli oli puhdistettu. Makkabilaiskirjat
puhuvat kislev-kuun lehtimajanjuhlasta.

 



 

Hanukka tarkoittaa 'vihkiytyminen', koska juuri tämän juhlan aikana juutalaiset
uudelleen vihkivät Temppelin, kuten Salomo oli vihkinyt aikanaan Temppelin
lehtimajanjuhlan aikana.

Video: Hanukkah: Fighting the Darkness with Light

Charlie Harary

 

I Makkab. 4:58-59

Silloin oli kansalla ylen suuri ilo, sillä pakanain tuottama häväistys oli poistettu. Sitten
Juudas ja hänen veljensä ja koko Israelin seurakunta säätivät, että alttarin
vihkimisjuhlan päiviä oli vietettävä aikanansa vuodesta vuoteen kahdeksan päivän
aika, aina alkaen kislev-kuun 25. päivästä, iloiten ja riemuiten.    
 

2 Makkab. 1: 8-10

Mutta me rukoilimme Herraa ja meidän rukouksemme kuultiin. Me uhrasimme
teurasuhrin ja ruokauhrin, sytytimme lamput ja asetimme näkyleivät. Ja nyt me
kehoitamme teitä viettämään kislev-kuun lehtimajanjuhlaa. Jerusalemissa vuonna
188.  

 

Nyt, kun mietimme juhlaa tuolloin ensimmäisenä Hanukkana, jolloin itse asiassa siis
vietettiin toista lehtimajanjuhlaa, niin voi miettiä, mitä tapahtuu lehtimajanjuhlassa
ja sen seitsemäntenä päivänä.
 

Jokaisena lehtimajanjuhlan seitsemänä päivänä papit muodostavat kulkueen ja
kiertävät alttaria laulaen: "Herra pelasta meidät! Herra anna menestys!" (Psalmi
118:25).
Mutta seitsemäntenä "juhlan suurena päivänä" he marssivat alttarin ympäri
seitsemän kertaa muistellen, kuinka Jerikon muurit murtuivat ja kuinka Jumalan
voiman kautta pakanuuden muurit murtuisivat JHVH'n edessä ja maa olisi avoin
Hänen kansansa kulkea ja omistaa se.
 

Kulkekaa siis, kaikki sotakuntoiset miehet, kaupungin ympäri, kiertäkää kerta
kaupunki; tee niin kuutena päivänä.
Ja seitsemän pappia kantakoon seitsemää oinaansarvista pasunaa arkin edellä.
Seitsemäntenä päivänä kulkekaa kaupungin ympäri seitsemän kertaa, ja papit
puhaltakoot pasunoihin.
Ja kun pitkä oinaansarven puhallus kuuluu, kun kuulette pasunan äänen, niin
nostakoon koko kansa kovan sotahuudon; silloin kaupungin muuri kukistuu siihen
paikkaansa, ja kansa voi rynnätä sinne ylös, kukin suoraan eteensä.
(Joosua 6:3-5).
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On erikoista, että Jerikon tapahtumat tapahtuivat keväällä, pääsiäisjuhlien aikaan.
Kuitenkin juutalaiset tekevät tämän Jerikon ympärimarssin lehtimajanjuhlan
yhteydessä sen seitsemäntenä päivänä.
 

3 Moos 23:42-43 sanoo, että lehtimajanjuhla kuvaa 40 vuotta erämaassa majoissa
asuen Exoduksen jälkeen Egyptistä. Näin siis juhlan viimeinen ja seitsemäs päivä, se
"suuri" päivä, symbolisoi aikaa, kun erämaavaellus tuli loppuunsa ja kansa ylitti
Jordan-virran ja astui Joosuan johdolla luvattuun maahan. Tätä temppelirituaali
kuvasi ja siksi seitsemäs päivä oli "suuri päivä".

   

Lehtimajanjuhlan seitsemäntenä päivänä myös pasuunaan puhalletaan 21 kertaa.
Jom Kippurina sinetöity kohtalo pannaan täytäntöön viimeisen pasuunan soidessa.
 

Me uudessa liitossa olemme matkalla  'luvattuun maahan' Hepr. 11:16
mukaan: "mutta nyt he pyrkivät parempaan, se on taivaalliseen. Sentähden Jumala
ei heitä häpeä, vaan sallii kutsua itseään heidän Jumalaksensa; sillä hän on
valmistanut heille kaupungin." 
 

Viimeinen eli 7.  lehtimajanjuhlan päivä, Hoshana Raba; Suuri Hoosianna, on ainoa
aika vuodesta, jolloin Toora-kääröt otetaan ulos arkusta ja niitä luetaan yöllä. Kun
arkku avataan, kaikki jättävät tuolinsa ja tanssivat ja laulavat kaikkien Toora-kääröjen
kanssa ilojuhlassa, joka kestää tunteja.

02              

 

Se, että arkku avataan ja Toora-kääröt tuodaan esiin, tuo mieleen Ilm. 5:2  Ja minä
näin väkevän enkelin, joka suurella äänellä kuulutti: "Kuka on arvollinen avaamaan
tämän kirjan (kirjakäärön) ja murtamaan sen sinetit?"



Jeshua on arvollinen avaamaan kirjakäärön ja sinetit, jolloin Ilm. 6 tapahtumat
alkavat.  
 

Haggai 2 ja Hepr.12: Viimeisenä, 7. lehtimajanjuhlan päivänä, Herra puhui nämä
sanat Haggaille: 
 

“Sillä näin sanoo Herra Sebaot: Vielä vähän aikaa, ja minä liikutan taivaat ja maan,
meren ja kuivan.
7 Ja minä liikutan kaikki pakanakansat, ja kaikkien pakanakansojen kalleudet tulevat,
ja minä täytän tämän temppelin kunnialla, sanoo Herra Sebaot.
8 Minun on hopea, ja minun on kulta, sanoo Herra Sebaot.
9 Tämän temppelin myöhempi kunnia on oleva suurempi kuin aikaisempi, sanoo
Herra Sebaot. Ja tässä paikassa minä annan vallita rauhan, sanoo Herra Sebaot.

 

Hepr. 12:18: Sillä te ette ole käyneet sen vuoren tykö, jota voidaan käsin koskea ja
joka tulessa palaa, ettekä synkeyden, ette pimeyden, ette myrskyn,
19 ette pasunan kaiun ettekä äänen tykö, joka puhui niin, että ne, jotka sen kuulivat,
pyysivät, ettei heille enää puhuttaisi;
20 sillä he eivät voineet kestää tätä käskyä: "Koskettakoon vuorta vaikka eläinkin, se
kivitettäköön";
21 ja niin hirmuinen oli se näky, että Mooses sanoi: "Minä olen peljästynyt ja
vapisen";

22 vaan te olette käyneet Siionin vuoren tykö ja elävän Jumalan kaupungin,
taivaallisen Jerusalemin tykö, ja kymmenien tuhansien enkelien tykö,
23 taivaissa kirjoitettujen esikoisten juhlajoukon ja seurakunnan tykö, ja tuomarin
tykö, joka on kaikkien Jumala, ja täydellisiksi tulleitten vanhurskasten henkien tykö,

24 ja uuden liiton välimiehen, Jeesuksen, tykö, ja vihmontaveren tykö, joka puhuu
parempaa kuin Aabelin veri.

 

25 Katsokaa, ettette torju luotanne häntä, joka puhuu; sillä jos nuo, jotka torjuivat
luotaan hänet, joka ilmoitti Jumalan tahdon maan päällä, eivät voineet päästä
pakoon, niin paljoa vähemmän me, jos käännymme pois hänestä, joka ilmoittaa sen
taivaista.
26 Silloin hänen äänensä järkytti maata, mutta nyt hän on luvannut sanoen: "Vielä
kerran minä liikutan maan, jopa taivaankin."
27 Mutta tuo "vielä kerran" osoittaa, että ne, mitkä järkkyvät, koska ovat luotuja,
tulevat muuttumaan, että ne, jotka eivät järky, pysyisivät.

28 Sentähden, koska me saamme valtakunnan, joka ei järky, olkaamme kiitolliset ja
siten palvelkaamme Jumalaa, hänelle mielihyväksi, pyhällä arkuudella ja pelolla;
29 sillä meidän Jumalamme on kuluttavainen tuli.

 

Herra tuntuu viittaavan lehtimajanjuhlan viimeiseen päivään näiden jakeiden
toteutumiseksi, koska myös se oli päivä, jonka Herra valitsi, kun puhui Haggaille. 



 

Nimi 'Haggai' tarkoittaa 'Herran juhlat'. Koska tämä on hänen nimensä merkitys,
me voimme nähdä, että
Herra opettaa meille Haggain kautta, mikä juhlien merkitys tulee olemaan.

 

Nooa, Arkki ja vedenpaisumus liittyvät myös Hanukka-juhlan aikaan. Sade
lakkasi kislev-kuun 28. päivä 40 päivän sateen jälkeen ja Arkki alkoi veden varassa
ajelehtia. Nooan päiviä on verrattu Jeshuan tulemuksen päiviin:  

“Mutta siitä päivästä ja hetkestä ei tiedä kukaan, eivät taivasten enkelit, eikä
myöskään Poika, ellei Isä.
Sillä niinkuin oli Nooan päivinä, niin on Ihmisen Pojan tulemus oleva.
Sillä niinkuin ihmiset olivat niinä päivinä ennen vedenpaisumusta: söivät ja joivat,
naivat ja naittivat, aina siihen päivään asti, jona Nooa meni arkkiin,
eivätkä tienneet, ennenkuin vedenpaisumus tuli ja vei heidät kaikki; niin on myös
Ihmisen Pojan tulemus oleva.
Silloin on kaksi miestä pellolla; toinen korjataan talteen, ja toinen jätetään.
Kaksi naista on jauhamassa käsikivillä; toinen korjataan talteen, ja toinen
jätetään.
Matteus 24:36-41.

Lopun aikoja verrataan tulvaan:

“Ja kuudenkymmenen kahden vuosiviikon mentyä tuhotaan voideltu, eikä häneltä jää
ketään. Ja kaupungin ja pyhäkön hävittää hyökkäävän ruhtinaan väki, mutta hän itse
saa loppunsa tulvassa. Ja loppuun asti on oleva sota: hävitys on säädetty."
Daniel 9:26.

"Mitä nyt on, sitä on ollut jo ennenkin; ja mitä vasta on oleva, sitä on ollut jo
ennenkin. Jumala etsii jälleen sen, mikä on mennyttä." Saarnaaja 3:15.

"Mene, kansani, kammioihisi ja sulje ovet jälkeesi, lymyä hetkinen, kunnes viha
on ohitse mennyt.
Sillä katso, Herra lähtee asuinsijastaan kostamaan maan asukkaille heidän pahat
tekonsa, ja maa paljastaa verivelkansa eikä surmattujansa enää peitä." Jesaja
26:20, 21
  
Psalmi 27 luetaan lehtimajanjuhlan viimeisenä, 7. päivänä 

5. Sillä hän kätkee minut majaansa pahana päivänä, hän suojaa minua telttansa
(succa) suojassa, korottaa minut kalliolle.

-------------------------

Seuraavassa amerikkalaisen Filippiineillä olevan lähetystyöntekijän, Renee
Moseksen huomioita:



Lokakuun 9. v. 2009 presidentti Obama julistettiin vailla mitään näyttöä Nobelin
rauhanpalkinnon saajaksi ja päivä tuolloin oli lehtimajanjuhlan 7. päivä, jolloin
juutalaiset odottavat Messiastaan tulevaksi.

Tuona 'Suuri Hoosianna' -päivänä juutalaiset heiluttivat palmunoksia ja huusivat
psalmin 118 sanoilla; Siunattu olkoon hän, joka tulee Herran nimeen! Jeshua
sanoi, että he eivät näkisi häntä enää ennenkuin sanoisivat nuo sanat. Jeshua on 7.
lehtimajanjuhlan päivän täyttymys. Obaman 'Barack' -nimi tarkoittaa 'Siunattu'.

Kun Obamalle myönnettiin Nobelin rauhanpalkinto päivä oli lehtimajanjuhlan 7. Onko
näin, että valitsemalla tämän päivän UMJ pimeyden voimien johdattamana halusi
julistaa O:n vääräksi Messiaaksi tai ainakin edelläkävijäksi?

Joulukuun 10. 2009 Obama sitten vastaanotti palkinnon ja tuo päivä oli 24. Kislev-
kuuta (huom. Hanukka alkoi tuona iltana) Muistamme, että samaan aikaan Norjan
taivaalla näkyi erikoisia spiraaleja, joita ei koskaan pystytty selittämään.

Oli taas 7. lehtimajanjuhlan päivä, marraskuun 6. 2012, kun Obama valittiin
uudelleen USA:n presidentiksi.

(V. 2012, jos lasketaan ohran kypsymisestä, niin todellinen lehtimajanjuhlan 7. päivä
oli juuri 6.-7.11. )
Tätä v. 2012 alkanutta kalenterivirhettä (joka korjaantui keväällä 2014, kun on kaksi
Adar-kuukautta. Nämä kaksi Adar-kk kuitenkin olisi pitänyt lisätä v. 2012 eikä 2014.)

Obaman toinen kausi presidenttinä päättyy 24. Kislev -kuuta v. 2016 ja tuo päivä on
25.12.2016. Astuessaan toiselle kaudellensa virkaan hän piti puheen, jossa sanoi
mm. "In my second term I will win my war in Christmas"; Toisella kaudellani voitan
sotani jouluna. Obaman persoona ja toiminta on todella jotain, jota seurata.

-------------------------------

  

Hanukka on viimeinen juhla, jolloin juhlien vuosikierrossa voi tuoda sadosta
ensihedelmän; nyt oliiveista. Oliiveista saadaan öljyä ja öljy on Pyhän Hengen
symboli.
Hanukan aikana voimme tarkistaa, onko omissa "lampuissamme" öljyä. Voimme
tutkia sydäntämme ja elämäämme, millainen temppeli olemme Pyhälle Hengelle.



Onko temppelimme puhdistettu ja pyhitetty Herraamme varten? Hanukka on sopiva
aika siivota elämämme epäjumalista ja synnistä ja jumalanpalveluksemme vieraista
pakana-aineksista, joita jo seurakunnan alkutaipaleella liitettiin mukaan irrottamaan
kristinusko juuristaan.  
 

 

Chag Hanukka Sameach!
Sirkku
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